He extractat dels documents els textos referents a l'assalt de Barcelona i les seves conseqüències. Esmento en primer lloc la data del document, després el paràgraf escaient i per acabar la citació arxivística o bibliogràfica.

—985, setembre, 7. «[...] genitori nostro quando perrexit ad Barchinona civitate, et periit ibi quando ipsa civitas devastata fuit ab ispsis sarracenis» (Rius, 1945-1947, núm. 170).

—985, setembre, 9. «[...] ut si uxorem meam nomine Ema venerit de ista captivitate» (Junyent, 1980, núm. 517).

—985, desembre, 4. «[...] intravit ad custodiendum Barchinona civitate cum aliis ceteris comorantibus eodem comitatu, eodem tempore obsesa est a sarrecenis et apprehensa est VIII idus iulii; si ibidem interfectus fuit, ita maneat sicut ille iniunxit vel lex precepit et si vivus exinde ductus fuit in captivitate» (Rius, 1945-1947, núm. 171).

—986, gener o febrer. «Lotharius [...] francorum rex [...] adiens [...] abbas cenobii sancti Cucuphatis, Odo nomine [...] scripturas [...] combustas esse novimus per infestationem paganorum» (Rius, 1945-1947, núm. 173; Abadal, 1926-1952, p. 198).

—986, febrer, 24. «Otho videlicet et Wandalgadude, Barchinona ingressi et a paganis comprehensi, nusquam comparuerunt deinceps.» (Abadal, 2003, núm. 501).

—986, octubre, 12. «[...] perrexit in espidicione publica pro defensione Barkinona civitate, ubi pro infestatione paganorum captus est vel captivitate ductus et gladio interfectus» (Abadal, 2003, núm. 506).

—986, novembre, 5. «[...] et ipsum meum cavallum vindere eum faciatis cum freno et sella et dare pro uno captivo; et ipso meo argento spanescho dare faciatis in captivo, et inter oves et capras donare faciatis centum pro uno captivo» (Rius, 1945-1947, núm. 188).

—986, desembre, 1. «Aurucius iudice» (consta que havia estat captiu i signa un document en aquesta data) (Fàbrega, 1995, núm. 166).

—987, juny, 26. «Annus domini DCCCC^o octuagesimus VI^o, anno XXXI^o regnante Leutario rege, die kalendas iulii, IIII feria, obcessa est Barchinona a sarracenis [...] in eadem mense II nonas capta est ab eis et hibidem deperiit omnem substantiam quam hibidem congregaverant homines terrae illius. Ibidemque capti vel mortui [...] sunt omnes habitantes eadem civitatem vel eiusdem comitatu qui hibidem intraverant ad custodiendum vel defendendum eam. Et qui residuus extiit mortuis vel captivus ductus est usque in Cordoba. Inter quos ethiam ductus est et hunc Motionem, filium Fruiani, condam [...]. Motion auxiliante Deo regressus est a Cordoba usque in Caragotia et hibidem infirmatus est infirmitate unde obiit [...]. Et ipso suo alaude qui est ad ipsa Perella et ipso molino qui est ad Bisautio carta inde fecisset [...] ad filio suo Wisado si remeasset [...]. Et ipsa sua terra quod habebat in Siriano, iuxta Sancti Vicentii, vindere fecissent et ipso pretio dare ad Ermisinda captiva. Et ego Aurutio et Ega femina reversi summus de captivitate [...].» (Pardo, 1994, núm. 3).

—987, octubre, 15. «Annus Domini D CCCC LXXX VI, imperante Leuthario XXX I anno, die kalendas iulii, IIII feria, a sarracenis obsessa est Barchinona [...] et capta est ab eis in eadem mense, II nonas, et ibi mortui vel capti sunt omnes habitantibus de eadem civitate vel de eiusdem comitatu que ibidem introierant per iussionem de dompno Borrello comite ad custodiendum vel ad defendendum eam, et ibi periit omnem substancias eorum quicquid ibidem congragaverunt [...] et in die submersionis Barchinona predictae scripture ibi perditae fuerunt» (Fàbrega, 1995, núm. 172).

—988, agost, 9. «[...] fratrem meorum atque sororum qui in Barchinona perierunt» (Rius, 1945-1947, núm. 225).

—988, novembre, 8. «[...] per voce fratri meo qui interiit in civitate Barchinona, quando fuit deprehensa a sarracenis, II kalendas iulii in anno XXXII que regnabat Leotharii regii» (Fàbrega, 1995, núm. 178).

—988, novembre, 17. «[...] reversus fui de captivitate» (Puig i Ustrell, 1995, núm. 138).

—989, gener, 23. «[...] fratri meo nomine Mocione, qui interiit in Barchinona civitate quando fuit depopulata a sarracenis in mense iulii, anno XXXII regnante Leotharii regi» (Fàbrega, 1995, núm. 182).

—989, març, 13. «[...] propter necessitatem de restauracione ecclesie, dissipata a sarracenis in anno quod fuit Barchinona destructa.» (Udina, 1951, núm. 212).

—989, agost, 1. «[...] carta donacionis quod mihi fecit consanguineo meo Llovet dum eram in captivitatem [...] postquam ego revere de captivitate» (Udina, 1951, núm. 218).

—989, octubre, 6. «Advenit ad me Susanna per carta impignoracionis [...] quod nobis debuerat rendere ad placitum constitutum et non potuit propter intericionem Barchinona civitatem, quia ibi interiit ipse et omnibus consanguineis suis [...]. Set postquam evasit per nobis Dominus de manibus ismahelitarum et veni in civitate Barchinona et non inveni nullum hominem qui predictum debitum mihi persolvisset.» (Fàbrega, 1995, núm. 194).

—989, novembre, 1. «[...] fratri meo qui interiit in civitate Barchinona quando fuit destructa a sarrecenis, II kalendas iulii anno XXXII quod Leutarius rex regnabat» (Udina, 1951, núm. 219).

—989, desembre, 5. «[...] qui in civitate Barchinona interierunt» (Fàbrega, 1995, núm. 198).

—989, desembre, 15. «[...] propter intericionem Barchinona civitate, quia ibi fuit captivus ego et ille et fuimus ductus in captivitate usque Corduba, sed adnuente Deo evasit nos Dominus de manibus ismaelitarum, venimus in Barchinona civitate, postea dixi ego Susanna ad predicto Gomarello ut redimiset predicto casal et curte et non voluit.» (Fàbrega, 1995, núm. 181).

—990, juny, 1. «Guiguilani quondam, die quando in Barchinona ad custodiendum introivit, ubi illi periclitavit cum multis aliis in manus sarracenorum» (Rius, 1945-1947, núm. 249).

—990, agost, 11. «Ego Udalardo, vicecomiti, et Arnulfo, archidiaconi, [...] fuimus capti in Barchinona civitate et nobiscum fuerunt captivati Atoni et fratri eius Cherucio et dum eramus in ista dampnacione in Corduba, retrusi in carcere, testavimus non in invicem nostris facultatibus qui in ista regione relinqueramus. [...] Et nos predicti Udalardo et Arnulfo eduxit nos Dominus et liberavit de iamdicta captivitate in magna misericordia sua.» (Rius, 1945-1947, núm. 254; Puig, 1929, ap. xxv).

—989, febrer / 990 agost. «[...] si fiili sui qui fuerunt de Iohanne reversi fuerint de captivitate [...] dare pensas X ad Aurutio pro suos captivos in propter, ut de omnem suum alaudem faciat cartam ad Sancta Cruce et Sancta Eulalia» (Fàbrega, 1995, núm. 199; Puig, 1929, ap. xxvi).

—990, novembre, 19. «[...] ipsas meas armas et sella et freno et ipso meo chavallo donare faciatis per chaptivo» (Rius, 1945-1947, núm. 258).

—991, gener, 1. «Anno Domini DCCCCLXXXVI progressi sarraceni in exercitu, anno XXXI Leuthario rege francorum regnante, venerunt Barchinone tenus. Qui omnem terram devastantes, capuerunt praelibatam Barcionam ac depopulaverunt praevalueruntque in ea magno incendio, ita ut congregata integerrime consumerent. Et quod inde evasit asportarunt: manubias praediorum, instrumenta quoque cartarum ac diversa volumina librorum, partem compumsere igni, partim deportavere suam ad terram. Inter quos etiam deperierunt cartule [...] ex Puellarum monasterio [...] simul cum ipsa abbatissa ac universis Dei ancillis [...] in suprataxata periclitacione deperierunt [...]» (Abadal, 1926-1952, p. 72-73).

—992, febrer, 5. «[...] media pensada inter pane et vino a coopertura sancti Saturnini [...] redimere faciant captivos V pro anima mea [...] iubeo dare pro filio Recesindo, qui est in captivo, pensas II [...] de ipsa redempcione quod ego dedi per Ihoanne, dimitto eam illi» (Fàbrega, 1995, núm. 220).

—992, febrer, 12. «[...] in ipso anno quando Barchinona interiit» (Udina, 1951, núm. 232).

—993, juny, 12. «[...] si fratres tui iamdicti reversi fuerint de captivitate» (Udina, 1951, núm. 242).

—993. «[...] ad aidutorium propter redemptionem de ipsa captivitate» (Arxiu de la Catedral de Vic, sèrie «Varis del canonge Ripoll», doc. 5-3-993).

- 994, novembre, 17. «Annus Domini DCCCC^{mo} LXXX^{mo} VI^{mo}, die kalendarum iulii processi hismaeliti in prelio contra gentes anno XXX^o I regnante Francorum rege Lautario [...] venerunt usque ad Barchinona: qui omnem terram devastantes prendiderunt ac depopulaverunt totam Barchinonam succederuntque in ea magno incendio ita ut congregata integerrime consumeret et quod evasit de manu predonum manibus asportarunt, instrumenta quoque cartarum ac volumina librorum partem comspumpserunt igni, partem ad suam terram deportaverunt.» (Fàbrega, 1995, núm. 261).
- 995, febrer, 1. «[...] si venerint filios Ihoanni de ipsa captivitate [...] et si reddiderint filios Ceciliii de ipsa captivitate» (Fàbrega, 1995, núm. 265).
- 997, febrer, 9. «[...] fratri meo Recesindo qui interiit in Barchinona ille et uxori sue cum filiis suis» (Fàbrega, 1995, núm. 299).
- 998, juliol, 27. «[...] homo nomine Fruila [...] debebat rendere [...] et non potuit propter interitionem Barchinona quia ibi interiit ille et omnibus consanguineis suis. Sed postquam ego supradictus Remesarius vinditor reversus fui de captivitate» (Fàbrega, 1995, núm. 327).
- 998, octubre, 22. «[...] si venturi fuerint unus de filiis Undiscli» (Fàbrega, 1995, núm. 328).
- 1000, març, 3. «Raimundus [...] comes et marchio, vinditor sum [...] terras et vineas qui mihi advenerunt per successionem mortuorum hebreorum qui in interitu Barchinone civitatis perierunt.» (Feliu i Salrach, 1999, núm. 46).
- 1000, abril, 25. «[...] propter suum meritum et pretium redemptionis qui in eum dederat» (Abadal, 1999, núm. 1849).
- 1000, maig, 8. «[...] adstitit quadam mulierucula captiva nomine Matriona, lacrimosa proferens querela de suas hereditates [...] quas ei dissipaverat frater suus Bonushomo et subverterat, tempore quamdiu prenotata Matriona detempta fuerat in vincula captivitatis in civitate Corduba [...] quando Barchinona fuit capta a gente sarracena [...] filius superstem remanserat cum ea in predicta captivitate» (Fàbrega, 1995, núm. 345).
- 1001, maig, 20. «[...] fratri suo condam Eldemari qui fuit captus in Barchinona [...]» (Baucells *et al.*, 2006, núm. 9).
- 1001, setembre, 2. «[...] si Deus revertere filio meo nomine Guimara ēt filia mea nomine Ermerille, de ipsa captivitate [...]» (Rius, 1945-1947, n.º 377).
- 1002, juny, 13. «Tu iamdicto filio meo prolixiora annorum curricula fuisti detentus et nemo unquam te putavimus cernere» (Baucells *et al.*, 2006, núm. 22).
- 1003, febrer, 5. «[...] si reversus fuissent filio suo nomine Guimara vel filia sua nomine Ermemelle» (Rius, 1945-1947, núm. 384).
- 1008, agost, 12. «[...] fuerunt perdutas scripturas in Barchinona civitate quando fuit capta a sarracenis [...] cum is qui ibi ingrediuntur ad custodiendum vel a defendendum ea [...] et predictas scripturas fuerunt perdutas in Barchinona quando fuit capta a sarracenis» (Baucells *et al.*, 2006, núm. 108).
- 1013, març, 31. «[...] prefatum preceptum in exterminacionem prefate urbis fuit perditum» (Rius, 1945-1947, núm. 452).
- 1025, juny, 21. «[...] auctoritates autem priscas s. Cucufatis archisterii nostri omnes igne consumpte fuerunt in captione civitatis Barchinone» (Rius, 1945-1947, núm. 497).
- 1058, novembre, 19. «Gens invaluit pagana et capta est Barchinona et interfecti sunt habitatores eius et destructa sanctuaria.» (Puig, 1929, ap. XLVII).
- S/d. «Dalil femina [...] Ego misera captiva quando fui in captivitate [...] non fuit unquam homo nec femina qui me redemiserit. Ego habeo in Vercio ad ipsa turre de Foreto casas et curtes et terras et vineas et incultum et eremum. Propter Deum et remedium anime mee, sic dono domino Deo Sante Crucis Sancteque Eulalie ipsa medietate, halia medietas Bonefilius Gelitensis abeat totam ab integre [...]» (Fàbrega, 1995, núm. 349).